
OBJEKTI:                     RIKONSTRUKSIONI I RRUGËS SALARI-DUKAJ, LOTI II,III

NR. AN. ZERAT E PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

I - Punime  dheu LOTI II
1 3.2 Prerje bime te vogla Ø10cm m² 28,000.00
2 3.5 Preje e sistemim pemesh Ø 41- 75 cm cope 700.00

3 3.121/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, prani uji ~2m, 
themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne toke m³

5,190.00

4 2.47/an Germim shkemb mesatar me cekic me ekskavator me zinxhir m³ 8,100.00

5 2.48/an Germim shkembi i forte me cekic me ekskavator me zinxhir m³ 3,200.00

6 3.158/1a Transport me auto deri 1.0 km m³ 4,800.00
7 3.158/2a Transport me auto deri 2.0 km m³ 8,160.00
8 3.158/5a Transport me auto deri 5.0 km m³ 7,000.00

II - Shtresat rrugore

1 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t= 20 cm,  perhapur e ngjeshur makineri m² 80,000.00

2 3.208 Shtrese çakelli t=10cm, Makadam perhapur e ngjeshur me makineri m² 80,000.00

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 111,000.00

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gure kave,6 cm, me makineri m² 92,000.00

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave ,4 cm me makineri m² 92,000.00

III- Punime Vepra Arti LOTI II
A - Mure mbajtese dhe pritese

1 3.68/a Germim themel (gropa) sip10-30m², shkemb bute,h= 2.5 m, makineri, m³ 5,980.00
2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 8,100.00
3 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 per shtresa nen themel m³ 1,287.00
4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve      m³ 2,880.00
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 2,620.00
6 3 an/1t Tubate brinjezuar Hdpe SN8  Ø= 315 mm ne gjatesine e rruges ml 12,800.00
7 An-48 Prishje struktura prej guri (mure guri) m³ 127.00

B - Ndertimi Tombinove rrethore 
1 3.68/a Germim themel (gropa) sip10-30m², shkemb bute, h= 2.5 m, makineri m³ 925.00
2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 912.00
3 An-8 Mbushje me cakell m³ 812.00

4 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 550.00

5 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (Këmish për tubat) m³ 387.00
6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (pusetat, muret mbajt.) m³ 511.00
7 3.761 Beton C 25/30, me beton pompe ~ 30 m² (torkret në dalje) m³ 244.00
8 3.289 F.V. Hekur periodik  Ç-5, Ø>12mm ton 21.00
9 An.18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane  ,W4 + aksesoret ml 800.00

C - Bordura, Kuneta
1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per kuneten anesore m² 1,200.00

IV-Hekur
1 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 38.00

Shuma IV

Shuma III (A+B+C)

 PREVENTIV PUNIMESH

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES PLIREZ - MALI TOMORR 23 KM
POROSITËSI:               BASHKIA POLICAN

Shuma  I

Shuma II

Shuma  A

Shuma  B

Shuma C



V-Sinjalitika LOTI II
1 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 49.00
2 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 11.00
3 An91 Panele plotesues I sinjalistikes rrethore normal 50x25 m² 8.00
4 An59 Sinjale "emër rruge" LxH normal 80x25 m² 7.00
5 An1 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 1,000.00
6 An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 46,342.55
7 An119 Pervijues modular te kthesave (qfte) cope 39.00

STUDIO E PROJEKTIMIT
NG STRUCTURES SHPK

VLERA TOTALE NE LEKE

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISË

ADRIATIK ZOTKAJ

Shuma  V 
Shuma I ÷V

VLERA PA TVSH

TVSH 20%

FONDI REZERVE 5%

VLERA PA TVSH


